> 258

Schul-Linie

KRI

Beschrankungen

Bad Sobernheim, Schulzentrum
- Staudernheimer StraBe
- Schwimmbad
Staudernheim, Briicke
Oberstreit, Ortsmitte
Waldbockelhm, Rheinischer Hof
- Ortsmitte

- Gemeindehaus
Huffelsheim, Rathaus

- Kuckucksplatz
Weinsheim, Ortsmitte

- Ost

Burgsponheim, Tal
Ippenschied, Ortsmitte
Winterbach, Abzw. Ippenschied
Winterburg, Ortsmitte

- Halle

Rehbach, Ortseingang
Daubach, Gemeindehaus
Waldbockelheim, Schule
Burgsponheim, Ortsmitte
Sponheim, Annenhof

- Haus Kiltz

- Gh Alte Abtei

- Kindergarten

- Quelle

Mandel, Weinsheimer

- Wiegehaus

- Schule

- Ortsmitte

- Kreuznacher StraBe
Riidesheim, Grundschule
- Abzw. Mandel

- Ortsmitte

- Roxheimer StraBe
Roxheim, Birkenberghalle
- Katholische Kirche

- Vogeleck

- Evangelische Kirche

- Friedhof

St. Katharinen, Abzw. Sommer.
- Ortsmitte

Sommerloch, Zehnmorgen
- Tullius

Wallhausen, TraubenstraBe
- Schule

Gebroth, Ortsmitte

Spall, Ortsmitte
Miinchwald, Ortsmitte
Argenschwang, Sud
Dalberg, Jérg
Spabriicken, Schlossweg
- Gemeindehaus

- Huberstr./Hauptstr.

- Huberstr./Nord

- Unterhub

- Huberstr./Hauptstr.

- Gemeindehaus

- Schlossweg

Genheim, Ortsmitte
Roth/Hunsriick, Mitte
Stromberg, Grundschule
-1GS

Allenfeld, Feuerwehr
Argenschwang, Schule
Dalberg, Kirche

- Ost

Gutenberg, Nofs

- Kirche

Bockenau, Grundschule

- Friedhof

Hargesheim, Alfred-Delp-Schule

Giiltig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag

101 [ 107 | 113 | 103 | 105 | 109 | 111
S| S| S| S| S| S| S|
7.08
7.10
711
7.12
7.15
7.18
6.52| 7.07 7.20
6.53| 7.08
7.36
7.38
7.44
7.46
659 7.14
7.00
7.03
7.06
7.07
7.10
711
7.21] 7.29
7.00 7.15 7.34
7.03| 7.18 |
7.05/ 7.20 7.38
7.06] 7.21 |
‘ ‘ 7.39
7.40
7.10| 7.25
‘ ‘ 7.40
7.42
7.11| 7.26 7.44
7.12| 727 |
\ \ 7.50
7.16| 7.31 752
| 7.32| 7.50
7.18
7.20
7.21
7.22
8.00
8.01
7.24
7.25
7.29
7.30
7.33
7.34| 7.44
6.45
6.48
6.50
6.55
6.59
7.02
7.03
7.04
7.05| 7.44
707 |
7.45
7.46
7.47
7.15
7.18
7.23
7.30
7.36
7.39
7.50 7.43
7.51 7.44
7.52
7.53
7.50
7.51
8.10 8.05| 8.06| 8.05/ 8.10

ZEICHENERKLARUNG: B =nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz




< 258

Schul-Linie

KRI

Beschrankungen

Hargesheim, Alfred-Delp-Schule
Wallhausen, Schule

- CremerstraBe

- Siedlung

- Gh Stadt Bad Kreuznach

- SchloBstraBe

- Sportplatz

- Wiesenmiihle

Gutenberg, Nofs

- Kirche

Hargesheim, Tankstelle

- HunsrlckstraBe

- Mitte

- Sagewerk

Rudesheim, Am Wiesenberg
- Friedhof

- Ortsmitte

- Abzw. Mandel

Mandel, Kreuznacher StraBBe
- Ortsmitte

- Weinsheimer

Sponheim, Gh Alte Abtei

- Kreuznacher StraBe

- Quelle

Bockenau, Wokelsberg

- Mainzer StraBe

- Friedhof

Burgsponheim, Ortsmitte
Waldbdckelheim, Gemeindehaus
- Ortsmitte

- Schule

Oberstreit, Ortsmitte
Staudernheim, Briicke

Bad Sobernheim, Schwimmbad
- Staudernheimer StraBBe

- BahnhofstraBe

Dalberg, Ost

- Kirche

- Jorg

Stromberg, Grundschule
-1IGS

Spabriicken, Unterhub

- Huberstr./Nord

- Huberstr./Hauptstr.

- Schlossweg

Dalberg, Jorg
Argenschwang, Sud

- Schule

- Ortsmitte

- BrunnenstraB3e

Spall, Ortsmitte
Minchwald, Neubaugebiet
- Ortsmitte

- Struthof

Gebroth, Forsthaus

- Ortsmitte

Allenfeld, Feuerwehr
Winterburg, Abzw. Allenfeld
- Halle

- Ortsmitte

Winterbach, Kreuzung

- Abzw. Gebroth

- Augustin

- Kreershauschen
Ippenschied, Ortsmitte
Gebroth, Bornbach

- Ellerspringbrunnen (Stg. 1)
Spall, Ortsmitte

- Hof Lotzbeyer
Munchwald, Neubaugebiet
- Ortsmitte

Giiltig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Montag - Freitag

114 [ 116 | 102 | 106 | 108 | 118
S| S| S| S| JSHIS120
13.32[ 13.35
12.10 16.05
1211 16.06
| 16.07
12.12
12.13
12.14
12.15
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
13.43| 16.19
13.45| 16.21
13.46| 16.22
13.47| 16.23
13.51| 16.27
| ] 16.29
13.52| 16.30
13.56| 16.35
13.57| 16.36
13.58| 16.37
14.04| 16.41
16.47
16.48
13.12
13.20
13.24
13.26
13.27
13.29
1217 13.45
12.18 13.46
12,19 13,47
13.05
13.07
13.24
13.25
13.26
13.27
13.30
12,22| 13.37 13.51
| 13.52
12.23
12.24
13,40 13.54
| 13.56
13,43 13.57
| 13.59
13.47 |
13.48 14.02
12.27 14.08
12.29 14.10
12.31 14.12
12.32 14.13
12.34 14,15
12.35 |
14.16
14.19
14.22
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43

ZEICHENERKLARUNG: HH=Mo-Do an Schultagen in Rhid.-Pfalz

B=nuran Schultagen in Rheinland-Pfalz




	77-258-s23-3-H/R
	Linie 258
	Schul-Linie
	Montag - Freitag

	Schul-Linie
	Montag - Freitag



