

Schul-Linie



Gültig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

Fahrt	Montag - Freitag																
	101	107	113	103	105 3 7.08	109	111		Т,	_	Ĭ						Τ
Beschränkungen	S	8	113 §	103	8	109 §	8										T
ad Sobernheim, Schulzentrum					7.08												
Staudernheimer Straße					/.10												П
Schwimmbad					7.11 7.12												
taudernheim, Brücke					7.12												П
berstreit, Ortsmitte					7.15												
Valdböckelhm, Rheinischer Hof					7.18												П
Ortsmitte		6.52	7.07		7.20												
Gemeindehaus		6.53	7.08														П
lüffelsheim, Rathaus				7.36													
Kuckucksplatz				7.38													П
Veinsheim, Ortsmitte				7.44													
Ost				7.46													П
Surgsponheim, Tal		6.59	7.14	1,10													
openschied, Ortsmitte		0.00	7.1-			7.00											П
Vinterbach, Abzw. Ippenschied						7.03											
Vinterburg, Ortsmitte						7.06											_
Halle						7.07											
Rehhach Ortseingang						7.10											_
Rehbach, Ortseingang Paubach, Gemeindehaus						7.10											
Valdböckelheim, Schule					7.21	7.11 7.29											
Burgsponheim, Ortsmitte		7.00	7.15		1.21												
Prophoim Apportor			7.15			7.34											
Sponheim, Annenhof		7.03	7.18			7.00											
Haus Kiltz Gh Alte Abtei		7.05	7.20			7.38											
		7.06	7.21			7.00											
Kindergarten						7.39 7.40											
Quelle		7.46	7.05			7,40											
landel, Weinsheimer		7,10	7.25														
Wiegehaus							7.40										ш
Schule							7.42										
Ortsmitte		7.11	7.26				7.44										ш
Kreuznacher Straße		7.12	7,27														
Rüdesheim, Grundschule							7.50										
Abzw. Mandel		7.16	7.31				7,52										
Ortsmitte			7.32	7.50													
Roxheimer Straße		7.18															
Roxheim, Birkenberghalle		7.20															
Katholische Kirche		7.21															
Vogeleck		7.22															
Evangelische Kirche							8.00										
Friedhof							8.01										
St. Katharinen, Abzw. Sommerl.		7.24															
Ortsmitte		7.25															
Sommerloch, Zehnmorgen		7.29															
Tullius		7.30					-										П
Vallhausen, Traubenstraße		7.33															
Schule		7.34	7.44				-										П
Sebroth Ortsmitte	6.45	, i i															
pall. Ortsmitte	6.48						-										П
pall, Ortsmitte lünchwald, Ortsmitte ırgenschwang, Süd	6.50																Ĺ
rgenschwang, Süd	6.55																
palberg, Jörg pabrücken, Schlossweg	6.59																
pabrücken, Schlossweg	7.02																
Gemeindehaus	7.02																
Huberstr /Hauptstr	7.03																
Huberstr./Hauptstr. Huberstr./Nord	7.04	7.44															
Unterhub	7.03	7.44															
Huberstr./Hauptstr.	7.07	7.45															
Gemeindehaus		7.45															
Schlossweg		7.40															
enheim, Ortsmitte	7 15	7.47															
toth/Hunsrück, Mitte	7.15																
tromberg, Grundschule	7.18																
IGS	7.23																
llonfold Foughwohr	7.30				7.00												
llenfeld, Feuerwehr					7.36												
rgenschwang, Schule					7.39												
alberg, Kirche		7.50			7.43												
Ost		7.51			7.44												
utenberg, Nofs					7.52												
Kirche					7,53												
ockenau, Grundschule						7.50											
Friedhof						7.51											
argesheim, Alfred-Delp-Schule		8.10		8.05	8.06	8.05	8.10			1							1

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz



Schul-Linie



Gültig ab 04.09.2023

An schulfreien Tagen, Samstagen, Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient.

	Montag - Freitag															
Fahrt	114	116	102	106	108	118										Г
Beschränkungen		8	8	8	8	S120										
largesheim, Alfred-Delp-Schule				13.32												
Vallhausen, Schule	12.10					16.05										
Cremerstraße	12,11					16.06										
Siedlung Gh Stadt Bad Kreuznach						16.07										
Gh Stadt Bad Kreuznach	12.12															
Schloßstraße	12.13															
Sportplatz	12.14															
Wiesenmühle	12,15															
Butenberg, Nofs						16.08										
Kirche						16.09										
largesheim, Tankstelle						16.11										
Hunsrückstraße						16.12										
Mitte						16.13										
Sägewerk						16.14										ш
Rüdesheim, Am Wiesenberg						16.16										
Friedhof						16.17										
Ortsmitte						16.18										
Abzw. Mandel					13.43											
Mandel, Kreuznacher Straße					13.45	16.21										
Ortsmitte					13.46											
Weinsheimer					13.47	16.23										
Sponheim, Gh Alte Abtei					13,51	16.27										
Kreuznacher Straße					40.50	16.29										
Quelle					13.52	16.30										
Sockenau, Wokelsberg					13.56											
Mainzer Straße					13.57											_
Friedhof					13.58											
urgsponheim, Ortsmitte					14.04	16.41										_
Valdböckelheim, Gemeindehaus						16.47										
Ortsmitte			40.40			16.48										_
Schule			13.12													
Oberstreit, Ortsmitte			13.20													_
Staudernheim, Brücke			13.24													
Bad Sobernheim, Schwimmbad			13.26													_
Staudernheimer Straße			13.27													
Bahnhofstraße Dalberg, Ost	10.17		13.29	10.15				_								_
Kirche	12.17			13.45 13.46												
	12.18															_
Jörg Stromberg, Grundschule	12.19	40.05		13,47												
stromberg, Grundschule		13.05														_
IGS		13.07														
Spabrücken, Unterhub Huberstr./Nord	_	13.24														_
Huberstr./Hauptstr.		13.25														
nubersir./naupisir.		13.26														_
Schlossweg		13.27														
alberg, Jörg rgenschwang, Süd	12.22	13.30		13.51												
Schule	12.22	13.37														
Ortsmitte	12.23			13.52												
Brunnenstraße	12.23															
pall, Ortsmitte	12.24	13.40		13.54												
lünchwald, Neubaugebiet		13.40		13.54												
Ortsmitte		13.43		13.50												
Struthof		13.43		13.57												
Gebroth, Forsthaus		13.47		13.39												
Ortsmitte		13.48		14.02												
llenfeld, Feuerwehr	12.27	13.48		14.02												
/interburg, Abzw. Allenfeld	12.27			14.10												
Halle	12.29			14.10												
Ortsmitte	12.31			14.12												
/interbach, Kreuzung	12.34			14.15												
Abzw. Gebroth	12.34			14.15												
Augustin	12.35			14.16												
Kreershäuschen				14.19												
ppenschied, Ortsmitte				14.19												
ebroth, Bornbach	12.37			14.22												
Ellerspringbrunnen (Stg. 1)	12.37															
pall, Ortsmitte	12.38															
Hof Lötzbeyer	12.40															
fünchwald, Neubaugebiet	12.41															
	12.42		1 1		1	I I	1 1	1	1		10		1			1

ZEICHENERKLÄRUNG: SIZO = Mo-Do an Schultagen in Rhld.-Pfalz S = nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz